



भारत 2023 INDIA



Department of Geology, University of Delhi  
भू-विज्ञान विभाग, दिल्ली विश्वविद्यालय  
(CENTRE FOR ADVANCED STUDIES)

34, Chhatra Marg, Delhi-110 007

☎ (HOD & Department) 27667073

E-mail: [head@geology.du.ac.in](mailto:head@geology.du.ac.in)

Website Link: <https://geology.du.ac.in/en/>

**Dr. Pankaj Srivastava**  
**Senior Professor & Head**

No. Geol./Ph.D./2025/ 444  
16<sup>th</sup> April, 2025

### सूचना NOTICE

निम्नलिखित अभ्यर्थी के संबंध में हाइब्रिड मोड प्री-सबमिशन सेमिनार शनिवार, 19 अप्रैल, 2025 को सुबह 11:30 बजे से विभाग के झिंगरन हॉल में नीचे दिए गए विषय पर निर्धारित है:

The Hybrid mode Pre-Submission Seminar in respect of the following candidate is scheduled for **Saturday, the 19<sup>th</sup> April, 2025 from 11:30 AM onward** in Jhingran Hall of the Department on the Topic given below:

| उम्मीदवार का नाम<br>Name of the candidate | विषय<br>Topic                                                                                                                                              |
|-------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| श्री सोनू                                 | "कोयना (केबीएच-1) कोर के ज्वालामुखी-तलछटी अनुक्रम का भू-रासायनिक प्रवाह स्तरिकी और दक्षिण-पश्चिमी डेक्कन बेसाल्ट स्तरिकी के साथ इसका सहसंबंध"              |
| Mr. Sonu                                  | "Geochemical Flow Stratigraphy of Koyna (KBH-1) core Volcano-Sedimentary Succession and Its correlation with the Southwestern Deccan Basalt Stratigraphy". |

सभी का स्वागत है।  
All are welcome.

गूगल मीट का लिंक जल्द ही भेजा जाएगा।  
The link of google meet will be sent soon.

विभागाध्यक्ष *Pankaj* 16/4/25  
HEAD OF THE DEPARTMENT

प्रतिलिपि Copy to:-

1. डॉ. साकिब अब्दुल्लाह (पर्यवेक्षक)
1. Dr. Saquib Abdullah (Supervisor)
2. प्रो. जे.पी. श्रीवास्तव (सह-पर्यवेक्षक)
2. Prof. J.P. Shrivastava (Co-Supervisor)